
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З

від « » 20 р. Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Держлісагентства від 04.12.2023 № 598

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та враховуючи лист 
Державної регуляторної служби України від 03.02.2023 № 407/20-23,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розділу І Плану діяльності Державного агентства 
лісових ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, 
затвердженого наказом Державного агентства лісових ресурсів України від 
04.12.2023 № 598, доповнивши його позицією 1 такого змісту:

« 1 «Про внесення змін 
до деяких 
законодавчих актів 
України щодо 
реалізації та 
експорту 
лісоматеріалів та 
окремих виробів з 
деревини»

Удосконалення положень Закону 
України від 08.09.2005 № 2860-IV 
«Про особливості державного 
регулювання діяльності суб’єктів 
підприємницької діяльності, 
пов’язаної з реалізацією та експортом 
лісоматеріалів» та імплементація 
положень Регламенту (ЄС) 2023/1115 
Європейського Парламенту та Ради 
від 31.05.2023 про виведення на 
ринок Союзу та експорт з Союзу 
певних товарів і продуктів, 
пов’язаних з вирубкою лісів і 
деградацією лісів і скасуванням 
Регламенту ЄС 995/2010

Відділ 
використання 

лісових 
ресурсів та 
технічної 
політики 

IV 
квартал

».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Віктор СМАЛЬ


